

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ"

του έργου "Ανάπτυξη Δομών και Υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας στον άξονα προτεραιότητας 07" στα πλαίσια του επιχειρησιακού προγράμματος "ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 2007-2013"

### ΟΜΑΔΑ Α "ΕΠΙΠΛΑ"

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>A</b>	<b>ΕΠΙΠΛΑ</b>				
1	ΚΑΝΑΠΕΣ 2ΘΕΣΙΟΣ	39113200-9	4	284,553	1.138,21
2	ΚΑΝΑΠΕΣ 3ΘΕΣΙΟΣ	39113200-9	1	365,85	365,85
3	ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ	39113100-8	3	97,561	292,68
4	ΣΚΑΜΠΟ	39113000-7	5	24,390	121,95
5	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ	39143310-2	1	89,431	89,43
6	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ ΜΙΚΡΟ	39143310-2	1	56,098	56,10
7	ΕΠΙΠΛΟ TV - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΕ ΡΑΦΙΑ	39151100-6	1ΣΕΤ 3ΤΕΜ	251,220	251,22
8	ΤΡΑΠΕΖΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	39143210-1	2(10ΘΕΣΕΩΝ)	203,252	406,50
9	ΚΑΡΕΚΛΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	39112100-1	24	22,764	546,34
10	ΣΑΛΟΝΑΚΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΚΑΝΑΠΕΔΑΚΙ-ΠΟΛΥΘΡΟΝΑΚΙ)	39143300-9	1 ΣΕΤ	268,293	268,29
11	ΚΑΡΕΚΛΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	39111100-4	5	60,976	304,88
12	ΚΑΡΕΚΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗ	39112000-0	10	52,846	528,46
13	ΓΡΑΦΕΙΟ	39121100-7	4	113,821	455,28
14	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	39130000-2	1	56,911	56,91
15	ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΡΙΠΛΗ ΞΥΛΟ-ΤΖΑΜΙ	39122200-5	1	203,252	203,25
16	ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΔΙΠΛΗ, ΞΥΛΟ-ΤΖΑΜΙ	39122200-5	2	138,211	276,42
17	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ (ΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ)	39130000-2	4	44,715	178,86
18	ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ	39130000-2	9	16,260	146,34
19	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ	39121200-8	1	97,561	97,56
20	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	39130000-2	1	105,691	105,69
21	ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΜΙΚΡΟ	39143310-2	3	44,715	134,15
22	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ	39143310-2	1	73,171	73,17
23	ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΜΟΝΑ	39143110-0	7	300,813	2.105,69
24	ΣΤΡΩΜΑ ΜΟΝΟ	39143112-4	21	56,911	1.195,12
25	ΚΟΜΟΔΙΝΟ	39143123-4	7	48,780	341,46

26	ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΞΥΛΙΝΟΣ	39299300-7	7	28,455	199,19
27	ΤΟΥΑΛΕΤΑ ΞΥΛΙΝΗ (4 συρτάρια)	39143100-7	7	105,691	739,84
28	ΓΡΑΦΕΙΟ (ΜΙΚΡΟ)	39121100-7	8	81,301	650,41
29	ΚΑΡΕΚΛΑ	39112000-0	8	28,455	227,64
30	ΡΑΦΙ ΤΟΙΧΟΥ	39131000-9	7	36,585	256,10
31	ΣΚΑΜΠΟ	39113000-7	7	16,260	113,82
32	ΣΕΤ ΤΡΑΠΕΖΙ & 2 ΚΑΡΕΚΛΕΣ (ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ)	39142000-9	7σΕΤ ΤΩΝ 3τεμ	101,626	711,38
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>12.638,21</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>2.906,79</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>	<b>15.545,00</b>

### ΟΜΑΔΑ Β "ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ"

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>B</b>	<b>ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ &amp; ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ</b>				
1.	<b>ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ ( PC desktop)</b>				
1.1.	Αριθμός Τεμαχίων	30213300-8	5	600	3000
1.2.	Motherboard				
1.2.1.	Front Side Bus speed (Mhz)				
1.2.2.	Θύρες Επέκτασης & επικοινωνίας				
1.2.2.1.	- SATA II				
1.2.2.2.	- Αριθμός SATA ports				
1.2.2.3.	- PCI-E x16				
1.2.2.4.	- PCI-E x1				
1.2.2.5.	- PCI				
1.2.2.6.	- Αριθμός θυρών Ethernet 10/100/1000 UTP (Gigabit) On Board				
1.2.3.	- Αριθμός USB 2.0 θυρών				
1.2.4.	Μέγιστος αριθμός CPU		1		
1.2.5.	Κάρτα ήχου 7ch				
1.2.6.	Μέγιστη Μνήμη (GB)				
1.3.	CPU				
1.3.1.	Αριθμός Επεξεργαστών		1		
1.3.2.	Αριθμός Πυρήνων				
1.3.3.	<a href="http://www.c">Απόδοση (Passmark Score (http://www.c</a>				
1.3.4.	Cache μνήμη (MB) L2+L3				
1.1.	<b>Κεντρική Μνήμη</b>				
1.1.1.	Μέγεθος (GB) RAM				
1.1.2.	Τύπος Μνήμη				
1.2.	<b>Μονάδα Σκληρού Δίσκου</b>				
1.2.1.	Πλήθος μονάδων		1		

1.2.2.	Πρωτόκολλο επικοινωνίας με τον ελεγκτή				
1.2.3.	Συνολική Ωφέλιμη χωρητικότητα (GB) ανά μονάδα δίσκου				
1.2.4.	Ταχύτητα περιστροφής (RPM)				
1.1.1.	Buffer (MB)				
1.2.	<b>Κάρτα Οθόνης</b>				
1.3.	<b>Οδηγός Οπτικού Δίσκου DVD±R/RW</b>				
1.3.1.	Πλήθος μονάδων		1		
1.3.2.	Πρωτόκολλο επικοινωνίας με τον ελεγκτή				
1.3.3.	Ταχύτητα εγγραφής DVD-R/DVD+R/RW				
1.3.4.	Ταχύτητα ανάγνωσης CD/DVD				
1.3.5.	Buffer				
1.4.	<b>Case</b>				
1.4.1.	Συνολικά trays 5,25"				
1.4.2.	Ενσωματωμένοι Ανεμιστήρες Silent				
1.4.3.	Θύρες USB & Audio στην Πρόσοψη				
1.4.4.	Προδιαγραφές TUV, CE				
1.5.	Τροφοδοτικό				
1.5.1.	Ισχύς				
1.5.2.	Silent με 120mm Fan				
1.6.	Λειτουργικό Σύστημα				
1.7.	Windows 7 PRO GR 32bit DSP				
1.8.	<b>Πρόσθετα</b>				
1.8.1.	Οπτικό ποντίκι laser με τροχό κύλισης και σύνδεση USB				
1.8.2.	Πληκτρολόγιο 104 πλήκτρων (ή περισσότερων)				
1.8.3.	Web camera				
1.9.	<b>Συνοδευτικά</b>				
1.10.	καλώδια σύνδεσης				
1.11.	<b>Τεκμηρίωση</b>				
1.12.	εγχειρίδια				
1.13.	δελτία προδιαγραφών				
1.14.	τεκμηρίωση συνοδευτικού λογισμικού				
1.15	<b>Πιστοποίηση - Πρότυπα που ακολουθούνται για το σύστημα:</b>				
1.15.1	Πιστοποιητικό ISO 9001 του κατασκευαστή ή άλλα πιστοποιητικά ποιότητας του μηχανήματος				
1.15.2	Να προσκομισθούν αντίγραφα των αντίστοιχων πιστοποιητικών				
1.16	Φιλικότητα προς το περιβάλλον και ταυτόχρονη εξοικονόμηση ενέργειας				
1.17	Εγγύηση				
1.	<b>ΘΘΟΝΗ</b>				
1.1.	Αριθμός τεμαχίων	30231300-0	5	150	750

1.2.	Τεχνολογίας TFT - LCD				
1.3.	Φωτεινότητα (cd/m2)				
1.4.	Ελάχιστη διάσταση διαγωνίου				
1.1.	Γωνία θέασης				
1.2.	Πραγματική Ανάλυση				
1.3.	Δυναμική Αντίθεση				
1.4.	Χρόνος Απόκρισης				
1.1.	DVI-D				
1.2.	Εγγύηση (έτη) on-site				
1.3.	Ενσωματωμένα ηχεία				
1.4.	Video modes				
1.1.	aspect ratio				
1.2.	stand				
1.3.	tilt angle				
1.4.	Εγγύηση				
2.	<b>ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LASER ΜΟΝΟΧΡΩΜΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ</b>				
2.1.	Αριθμός τεμαχίων	30232110-8	2	150	300
1.1.	<b>CPU</b>				
1.1.1.	Ενσωματωμένος Επεξεργαστής				
1.1.2.	Συχνότητα πραγματικής λειτουργίας (MHz)				
1.2.	<b>Μνήμη</b>				
1.2.1.	Μέγεθος Εγκατεστημένης μνήμης RAM				
1.3.	<b>Δυνατότητες εκτύπωσης</b>				
1.3.1.	Μέθοδος Εκτύπωσης				
1.3.2.	Ανάλυση (dpi)				
1.3.3.	Ταχύτητα Ασπρόμαυρης Εκτύπωσης (σελ/λεπτό) A4				
1.3.4.	Κύκλος Εργασιών (σελ/μήνα)				
1.3.5.	Χρόνος εκτύπωσης πρώτης σελίδας				
1.3.6.	Χρόνος προθέρμανσης από κατάσταση αναμονής				
1.4.	Τροφοδοσία/Έξοδος				
1.4.1.	Τροφοδοσία Χαρτιού (σελ)				
1.4.2.	Χωρητικότητα Εξαγομένων Εργασιών (σελ)				
1.5.	<b>Μέσα Εκτύπωσης</b>				
1.5.1.	A4				
1.5.2.	No 10 ENVELOPES				
1.5.3.	Χαρτί Απλό/Διαφάνειες/Ετικέτες/Κάρτες				
1.6.	<b>Συνδεσιμότητα</b>				
1.7.	USB				
1.8.	<b>Πρωτόκολλα/Γλώσσες Επικοινωνίας</b>				
1.1.	Συμβατότητα λειτουργικών συστημάτων:				
1.2.	Εγγύηση				

4.	<b>ΣΥΣΚΕΥΗ FAX</b>	32260000-3	1	100	100
4.1	Αυτόνομο fax με δυνατότητα αποστολής ασπρόμαυρων εγγράφων				
4.2	Συμβατότητα fax				
4.3	Σελίδες στην μνήμη				
4.4	Ταχύτητα				
4.5	Ανάλυση (Σάρωσης & εκτύπωσης)				
4.6	Επανάκλιση				
4.7	Αυτόματη τροφοδοσία εγγράφων				
4.8	Δίσκος χαρτιού				
4.9	Λειτουργία αποκατάστασης σφαλμάτων				
4.10	Αναφορά μετάδοσης				
4.11	Δυνατότητα πολλαπλής αποστολής και group παραληπτών				
4.12	Εκτύπωση αναφοράς δραστηριότητας (επιβεβαίωση), με μικρογραφία της 1ης σελίδας του σταλθέντος fax				
4.13	Εγγύηση				
5	<b>ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ</b>	32260000-3	1	1100	1100
5.1	Βασικές Λειτουργίες				
5.2	Εκτύπωση				
5.3	Φωτοαντιγραφή				
5.4	Σάρωση				
5.5	Προδιαγραφές Εκτύπωσης				
5.6	Ανάλυση Εκτύπωσης [dpi]				
5.7	Προδιαγραφές Φωτοαντιγραφής				
5.8	Χρόνος Πρώτου Αντιγράφου [δευτ.]				
5.9	Ταχύτητα Φωτοαντιγραφής (A4) [σελ./λεπτό]				
5.10	Ταχύτητα Φωτοαντιγραφής (A3) [σελ./λεπτό]				
5.11	Ανάλυση Αντιγραφής [dpi]				
5.12	Μέγιστος Επιτρεπόμενος Αριθμός Αντιγράφων				
5.13	Προγραμματισμός Εργασιών				
5.14	Εστίαση (XY Zoom)				
5.15	Κλίμακα Εστίασης [%]				
5.16	<b>Διαχείριση Χαρτιού/Τροφοδοσία Τελική Επεξεργασία</b>				
5.17	Standard Πηγές Τροφοδοσίας				
5.18	Standard Χωρητικότητα Χαρτιού [φύλλα]				
5.19	Βοηθητικός Δίσκος Τροφοδοσίας (Bypass) Βάρη Χαρτιού [φύλλα γρ./μ <sup>2</sup> ]				
5.20	Μέγιστο Μέγεθος Πρωτοτύπων				
5.21	Διπλή Όψη				
5.22	Αυτόματος Τροφοδότης Διπλής Όψεως (DADF)				
5.23	Μέγιστο Πλήθος Πρωτοτύπων				

5.24	<b>Προδιαγραφές Σάρωσης</b>				
5.25	Τύπος Σύνδεσης				
5.26	Τεχνολογία/ταχύτητα				
5.27	Μέγιστη Ανάλυση				
5.28	Συμβατότητα με TWAIN driver				
5.29	Συνδεσιμότητα				
5.30	Συμβατά Λειτουργικά Συστήματα				
5.31	USB Θύρα				
5.32	Θύρα Δικτύου				
5.33	Εγγύηση				
6.	<b>ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ</b>	32552100-8	5	40	200
	Γενικά Χαρακτηριστικά - Λειτουργίες				
6.1	Αναγνώριση Κλήσης				
6.2	Τηλεφωνικός Κατάλογος				
6.3	Τύπος Γραμμής				
6.4	Ανοιχτή Ακρόαση				
6.5	Ανοιχτή Συνομιλία Hands-Free				
6.6	Δυνατότητα Επανάκλησης				
6.7	Μνήμη Εισερχόμενων Κλήσεων				
6.8	Ρύθμιση Έντασης Ήχου Κλήσης				
6.9	Ρύθμιση Μελωδίας Κλήσης				
6.10	Μνήμες Ταχείας Κλήσης				
6.11	Ένδειξη Διάρκειας				
6.12	ΤΟΝΙΚΟ /ΠΑΛΜΙΚΟ				
6.13	Εγγύηση				
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5.450,00</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>1.253,50</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>	<b>6.703,50</b>

### ΟΜΑΔΑ Γ "ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ"

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>Γ</b>	<b>ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ</b>				
1	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	39713100-4	1	267,48	267,48
2	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ	42716120-5	1	267,48	267,48
3	ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ	42716200-0	1	348,78	348,78
4	ΚΟΥΖΙΝΑ	39141400-6	1	405,69	405,69
5	ΨΥΓΕΙΟΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ	39711110-3	2	405,69	811,38
6	ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ	42718100-3	1	72,36	72,36
7	ΣΙΔΕΡΟ	39713510-1	1	46,34	46,34
8	ΣΙΔΕΡΩΣΤΡΑ	39713211-5	1	32,52	32,52
9	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ	39714110-4	1	50,406	50,406
10	ΚΑΦΕΤΙΕΡΑ ΜΕ ΚΑΝΑΤΑ INOX	39711310-5	1	56,91	56,91
11	ΤΟΣΤΙΕΡΑ	39220000-0	2	45,528	91,056

12	ΦΡΑΠΙΕΡΑ	39220000-0	1	14,63	14,63
13	ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ	39220000-0	1	15,45	15,45
14	ΦΟΥΡΝΟΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ	39711362-4	1	39,84	39,84
15	ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ	92224000-7	1	324,39	324,39
16	DVD PLAYER	32300000-6	1	31,71	31,71
17	ΣΕΣΟΥΑΡ ΜΑΛΛΙΩΝ	39712210-1	3	15,447	46,341
18	ΣΚΟΥΠΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ	39713430-6	1	72,36	72,36
19	ΑΠΟΣΤΗΡΩΤΗΣ ΑΤΜΟΥ ΜΠΙΜΠΕΡΟ	33191100-6	1	47,15	47,15
20	ΜΠΛΕΝΤΕΡ / ΚΟΠΤΗΣ	33191100-6	1	21,14	21,14
21	ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	31154000-0	1	39,84	39,84
22	ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	31154000-0	3	10,57	31,71
23	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	39713431-3	4	8,13	32,52
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>3.167,48</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>728,52</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>					<b>3.896,00</b>

### ΟΜΑΔΑ Α "ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ"

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>A</b>	<b>ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>				
1	ΣΕΤ ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΜΟΝΑ	39512100-5	40	24,39	975,6
2	ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ ΥΠΝΟΥ	39516120-9	21	9,756	204,876
3	ΠΑΠΛΩΜΑ ΜΟΝΟ	39512400-8	21	40,65	853,65
4	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ	39512300-7	21	12,195	256,095
5	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΜΠΑΝΙΟΥ	39514100-9	40	8,13	325,2
6	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	39514100-9	40	5,691	227,64
7	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΧΕΡΙΩΝ	39514100-9	40	2,44	97,6
8	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	39514100-9	10	2,44	24,4
9	ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΜΟΝΗ	39511100-8	21	24,39	512,19
10	ΚΟΥΒΕΡΛΙ ΜΟΝΟ	39511100-8	21	24,39	512,19
11	ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΠΙΚΕ ΜΟΝΗ	39511100-8	21	16,26	341,46
12	ΧΑΛΑΚΙ ΕΙΣΟΔΟΥ	39530000-6	4	4,878	19,512
13	ΧΑΛΙ (για δωμάτια)	39530000-6	7	40,65	284,55
14	ΧΑΛΙ ΜΠΑΝΙΟΥ	39530000-6	10	8,13	81,3
15	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ	39513100-2	6	24,39	146,34
16	ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ	39515100-6	130m	2600	2600
17	ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ	44115811-7	40m	400	400
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>7.862,60</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>1.808,40</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>					<b>9.671,00</b>

## ΟΜΑΔΑ Ε "ΣΚΕΥΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ"

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>Ε</b>	<b>ΣΚΕΥΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ</b>				
1	ΠΙΑΤΑ	39221110-1	7σετ*18 τεμ	19,744	138,208
2	ΠΙΑΤΕΛΕΣ	39221210-2	6	4,88	29,28
3	ΣΑΛΑΤΙΕΡΕΣ	39221110-1	4 σετ*2τεμ	8,13	32,52
4	ΦΛΙΤΖΑΝΙ ΤΣΑΓΙΟΥ	39221121-1	5 σετ *6άδα	9,756	48,78
5	ΦΛΙΤΖΑΝΙ ΚΑΦΕ	39221121-1	5 σετ*6άδα	8,13	40,65
6	ΠΟΤΗΡΙΑ ΝΕΡΟΥ	39221123-5	60	1,0837	65,022
7	ΚΟΥΠΕΣ	39221122-8	30	0,813	24,39
8	ΚΟΥΤΑΛΙΑ	39223000-1	40	0,813	32,52
9	ΠΗΡΟΥΝΙΑ	39223000-1	40	0,813	32,52
10	ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ	39223000-1	40	0,813	32,52
11	ΠΗΡΟΥΝΑΚΙΑ	39223000-1	40	0,813	32,52
12	ΚΟΥΤΑΛΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ σετ	39223100-2	2 σετ*5τεμ	12,195	24,39
13	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	39241120-0	1σετ*24τεμ	24,39	24,39
14	ΦΟΡΜΑ ΚΕΪΚ	39221180-2	3	6,504	19,512
15	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ	39221180-2	2	24,39	48,78
16	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ	39221180-2	1	16,26	16,26
17	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ	39221180-2	1	28,455	28,455
18	ΜΑΧΑΙΡΙΑ	39241120-0	30	0,541	16,23
19	ΛΕΚΑΝΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	39221180-2	2σετ*3τεμ	4,065	8,13
20	ΔΟΧΕΙΑ ΦΥΛΑΞΗΣ	39221180-2	2σετ*3τεμ	8,13	16,26
21	ΨΩΜΙΕΡΑ	39221100-8	2	16,26	32,52
22	ΨΩΜΙΕΡΑ	39221100-8	4	4,065	16,26
23	ΖΑΧΑΡΙΕΡΑ-ΚΑΦΕΤΙΕΡΑ	39221100-8	2σετ*2τεμ	9,76	19,52
24	ΜΠΙΣΚΟΤΙΕΡΑ	39221100-8	2	6,504	13,008
25	ΤΑΠΕΡ ΦΥΛΑΞΗΣ	39221180-2	3σετ*3τεμ	4,065	12,195
26	ΧΥΤΡΑ 28cm	39221100-8	2	30,49	60,98
27	ΧΥΤΡΑ 26cm	39221100-8	2	26,02	52,04
28	ΧΥΤΡΑ 24cm	39221100-8	1	24,39	24,39
29	ΧΥΤΡΑ 22cm	39221100-8	1	19,51	19,51
30	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ 28cm	39221100-8	1	29,27	29,27
31	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ ΜΙΚΡΗ	39221100-8	1	12,195	12,195
32	ΦΡΙΤΕΖΑ	39221100-8	1	26,83	26,83
33	ΤΗΓΑΝΙ 28cm	39221100-8	1	40,65	40,65
34	ΤΗΓΑΝΙ 24cm	39221100-8	1	21,14	21,14
35	ΜΠΡΙΚΙ ΜΕΓΑΛΟ	39221180-2	2	7,32	14,64
36	ΜΠΡΙΚΙ ΜΙΚΡΟ	39221180-2	1	4,89	4,89
37	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΜΕΓΑΛΟ	39221100-8	1	9,76	9,76
38	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΜΙΚΡΟ	39221100-8	1	6,504	6,504
39	ΤΡΙΦΤΗΣ ΤΥΡΙΟΥ	39221100-8	2	8,13	16,26
40	ΠΕΤΣΕΤΟΘΗΚΗ	39221100-8	4	2,44	9,76



41	ΣΕΤ ΛΑΔΙ-ΞΥΔΙ	39221100-8	2σετ*2τεμ	8,13	16,26
42	ΣΕΤ ΑΛΑΤΙ-ΠΙΠΕΡΙ	39221100-8	2 σετ*2τεμ	6,504	13,008
43	ΞΥΛΟ ΚΟΠΗΣ	39221100-8	2	8,13	16,26
44	ΣΟΥΠΛΑ	39221100-8	20	1,626	32,52
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.231,71</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>283,29</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>	<b>1.515,00</b>

### ΟΜΑΔΑ ΣΤ "ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ"

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>ΣΤ</b>	<b>ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ</b>				
1	Έγχρωμη κάμερα οροφής εξωτερικού χώρου με Infa-Red LED για νυχτερινή λήψη έγχρωμη	35121000-8	1	120	120
2	Έγχρωμη κάμερα οροφής με Infa-Red LED	35121000-8	3	90	270
3	H-264 ψηφιακός καταγραφέας 4 καμερών και 4 ήχων	35121000-8	1	350	350
4	Τροφοδοτικό καμερών switching 12v/5A	35121000-8	1	90	90
5	Ups 800va	35121000-8	1	80	80
6	Κεντρική μονάδα συναγερμού με μπαταρία πίνακα 12v/7ah	35121000-8	1	120	120
7	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ LED 16 ζωνών	35121000-8	2	60	120
8	Μαγνητική επαφή εξωτερική	35121000-8	25	8	200
9	Radar (Ανιχνευτής κίνησης)	35121000-8	5	45	225
10	Εσωτερική Σειρήνα πανικού	35121000-8	1	20	20
11	Εξωτερική Σειρήνα	35121000-8	1	80	80
12	Καλωδίωση-Εγκατάσταση-Τοποθέτηση-Προγραμματισμός συστήματος ασφαλείας	35121000-8	180 ΜΕΤΡΑ	1,03	185
13	Καλωδίωση-Εγκατάσταση-Τοποθέτηση-Προγραμματισμός καμερών	35121000-8	100 ΜΕΤΡΑ	2,85	285
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.145,00</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>493,35</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>	<b>2.638,35</b>

### ΟΜΑΔΑ Ζ "ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ"

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΕ ΤΕΜ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>Z</b>	<b>ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>	33711770-5			
1α	ΜΠΙΜΠΕΡΟ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟ	33711770-5	2	4,80	9,60
1β	ΜΠΙΜΠΕΡΟ ΓΥΑΛΙΝΟ	33711770-5	2	4,80	9,60

2α	ΠΙΠΙΛΕΣ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ	33711770-5	2	2,02	4,05
2β	ΠΙΠΙΛΕΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗ	33711770-5	3	2,02	6,07
3	ΘΕΡΜΑΝΤΗΡΑΣ	38436320-9	1	39,83	39,83
4α	ΣΑΛΙΑΡΕΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	18411000-3	2	4,07	8,14
4β	ΣΑΛΙΑΡΕΣ ΜΕ ΒΕΛΚΡΟ	18411000-3	3	4,07	12,21
5	ΚΑΡΕΚΛΑΚΙ ΦΑΓΗΤΟΥ	39143200-8	1	48,78	48,78
6	ΚΑΡΟΤΣΙ	34912100-4	1	104,88	104,88
7	ΜΠΟΥΡΝΟΥΖΙ + ΓΑΝΤΑΚΙ	18411000-3	4	20,28	81,14
8	ΠΕΤΣΕΤΕΣ	39514100-9	4	6,46	25,84
9	ΚΡΕΒΑΤΙ	39143116-2	1	153,66	153,66
10	ΣΤΡΩΜΑ	39143112-4	1	36,50	36,50
11	ΠΑΝΤΑ	39143110-0	1	24,39	24,39
12	ΠΑΠΛΩΜΑ	39512400-8	1	56,83	56,83
13	ΣΕΝΤΟΝΙΑ	39512100-5	3σετ*3τεμ	32,44	97,32
14α	ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΣΕΝΙΑ	39511100-8	1	24,35	24,35
14β	ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΜΑΛΛΙΝΗ	39511100-8	1	40,57	40,57
15	ΜΠΑΝΑΚΙ	33750000-2	1	13,81	13,81
16	ΑΛΛΑΞΙΕΡΑ	33750000-2	1	15,44	15,44
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>813,01</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>186,99</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>					<b>1.000</b>

**ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ  
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΔΑΠΑΝΗ (χωρίς ΦΠΑ) (σε ευρώ)
1	ΟΜΑΔΑ Α: ΕΠΙΠΛΑ	12.638,21
2	ΟΜΑΔΑ Β: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ	5.450,00
3	ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ	3.167,48
4	ΟΜΑΔΑ Δ: ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ	7.862,60
5	ΟΜΑΔΑ Ε ΣΚΕΥΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	1.231,71
6	ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	2.145,00
7	ΟΜΑΔΑ Ζ: ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	813,01
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>33.308,01</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>		<b>7.660,84</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)</b>		<b>40.968,85</b>

Ηράκλειο 03/10/2013

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**Ο Συντάξας**

**Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ**

**Μιχελάκης Νίκος**

**Καραγιαννάκης Γιώργος**